
Ergebnisse pro Klasse; 2025-09-06-Altmarkpokal, Letzlingen (Lauf2)



Klasse 1 - Kids 65 (3 TNs) (Start 15:22:27)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Wagener,Nik
 
 17

 10

 25

 00:20:35,310

 00:02:03,531

 00:01:53,274

 00:02:27,768



2

 Müller,Fiete
 
 141

 8

 22

 00:19:40,018

 00:02:27,502

 00:02:09,981

 00:03:37,758



3

 Fritsche,Hermann

 167

 8

 20

 00:21:10,297

 00:02:38,787

 00:02:19,972

 00:03:02,591



Klasse 2 - Kids 85 (9 TNs) (Start 15:22:27)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Behrens,Jamie Tayt-Riley

 213

 12

 25

 00:19:19,700

 00:01:36,641

 00:01:35,689

 00:01:43,163



2

 Theisz,Theo
 
 241

 12

 22

 00:19:44,558

 00:01:38,713

 00:01:34,987

 00:02:07,482



3

 Dahl,Ole

 229

 12

 20

 00:20:21,303

 00:01:41,775

 00:01:40,975

 00:01:52,985



4

 Maciej,Carlo

 274

 11

 18

 00:19:43,019

 00:01:47,547

 00:01:42,986

 00:02:29,686



5

 Friemel,Willi
 
 31

 11

 16

 00:19:52,806

 00:01:48,436

 00:01:44,775

 00:02:07,982



6

 von Versen,Henri
 
 914

 11

 15

 00:21:07,006

 00:01:55,182

 00:01:51,773

 00:02:04,306



7

 Mutschler,Paul
 
 33

 10

 14

 00:19:23,521

 00:01:56,352

 00:01:55,983

 00:02:00,693



8

 Kempf,Felix

 251

 10

 13

 00:19:47,528

 00:01:58,752

 00:01:40,983

 00:03:24,171



9

 Russ,Lennart
 
 23

 10

 12

 00:20:13,553

 00:02:01,355

 00:01:54,483

 00:02:15,272



Klasse 3 - Kids Quads bis 250 (5 TNs) (Start 17:08:56)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Dietzold,Sam-Lien

 11

 10

 25

 00:18:49,889

 00:01:52,988

 00:01:47,020

 00:01:50,786



2

 Severin,Ben Wilhelm

 408

 10

 22

 00:18:55,888

 00:01:53,588

 00:01:47,695

 00:01:52,274



3

 Kusch,Timo

 269

 10

 20

 00:19:50,211

 00:01:59,021

 00:01:53,734

 00:01:59,733



4

 Koch,Kimi

 830

 9

 18

 00:19:10,886

 00:02:07,876

 00:02:02,482

 00:02:07,268



5

 Thieß,Kenny

 603

 9

 16

 00:20:50,082

 00:02:18,898

 00:02:09,022

 00:02:21,480



Klasse 4 - Damen (5 TNs) (Start 15:22:27)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Winnige,Sarah

 126

 12

 25

 00:20:39,060

 00:01:43,255

 00:01:36,693

 00:01:42,948



2

 Stute,Maja

 551

 11

 22

 00:19:16,062

 00:01:45,096

 00:01:35,503

 00:01:59,983



3

 Schran,Tina

 233

 11

 20

 00:19:30,520

 00:01:46,410

 00:01:40,776

 00:01:46,945



4

 Ristau,Sara

 164

 10

 18

 00:19:21,312

 00:01:56,131

 00:01:47,694

 00:01:57,483



5

 Scheer,Annett
 
 212

 7

 16

 00:14:16,066

 00:02:02,295

 00:01:55,490

 00:01:57,987



1



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Klasse 5 - Hobby1 (37 TNs) (Start 16:16:17)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Schulz,Mario

 117

 11

 25

 00:18:18,603

 00:01:39,873

 00:01:38,986

 00:01:42,735



2

 Reinke,Steven
 
 92

 11

 22

 00:18:27,855

 00:01:40,714

 00:01:39,737

 00:01:45,737



3

 Engel,Steffen

 737

 11

 20

 00:18:28,353

 00:01:40,759

 00:01:39,705

 00:01:44,196



4

 Widling,Pascal

 472

 11

 18

 00:18:36,350

 00:01:41,486

 00:01:36,485

 00:02:08,981



5

 Streller,Max
 
 252

 11

 16

 00:18:51,953

 00:01:42,904

 00:01:39,162

 00:01:48,380



6

 Wolf,Alexander

 380

 11

 15

 00:18:56,557

 00:01:43,323

 00:01:40,193

 00:01:59,692



7

 Karow,Werner
 
 128

 11

 14

 00:18:57,557

 00:01:43,414

 00:01:40,472

 00:01:51,271



8

 Dahm,Eric

 1197

 11

 13

 00:18:57,850

 00:01:43,440

 00:01:39,164

 00:01:57,483



9

 Schmidt,Collin

 188

 11

 12

 00:18:57,955

 00:01:43,450

 00:01:39,994

 00:01:50,581



10

 Voigtländer,Bruno

 16

 11

 11

 00:18:58,352

 00:01:43,486

 00:01:41,195

 00:01:48,489



11

 Berlich,Jan

 912

 11

 10

 00:18:59,556

 00:01:43,596

 00:01:41,276

 00:01:48,492



12

 Büchner,Ole

 197

 11

 9

 00:18:59,949

 00:01:43,631

 00:01:39,197

 00:01:45,235



13

 Tietz,Luca

 318

 11

 8

 00:19:05,566

 00:01:44,142

 00:01:41,704

 00:01:46,824



14

 Belz,Constantin

 45

 11

 7

 00:19:07,056

 00:01:44,277

 00:01:36,729

 00:01:56,691



15

 Latzel,Benent
 
 44

 11

 6

 00:19:19,955

 00:01:45,450

 00:01:41,194

 00:02:00,299



16

 Gitschel,Björn

 227

 11

 5

 00:19:28,092

 00:01:46,190

 00:01:42,523

 00:02:15,776



17

 Berndt,Nick

 503

 11

 4

 00:19:32,976

 00:01:46,634

 00:01:42,933

 00:01:49,985



18

 Lau,Niklas

 221

 11

 3

 00:19:37,551

 00:01:47,050

 00:01:47,484

 00:01:51,194



19

 Klöckner,Sven

 315

 11

 2

 00:19:43,850

 00:01:47,622

 00:01:47,811

 00:01:51,475



20

 Stechert,Maurice
 
 297

 11

 1

 00:20:10,586

 00:01:50,053

 00:01:46,798

 00:01:54,277



21

 Berndt,Reiner
 
 71

 11

 0

 00:20:15,336

 00:01:50,485

 00:01:46,765

 00:01:57,234



22

 Halfpap,Lenn

 713

 10

 0

 00:18:27,351

 00:01:50,735

 00:01:46,484

 00:01:59,234



23

 Pfister,Florian

 89

 10

 0

 00:18:36,852

 00:01:51,685

 00:01:50,195

 00:01:55,784



24

 Bierstedt,Max
 
 46

 10

 0

 00:18:49,558

 00:01:52,955

 00:01:49,693

 00:01:57,983



25

 Oppermann,Steffen
 
 309

 10

 0

 00:18:50,349

 00:01:53,034

 00:01:48,484

 00:01:58,984



26

 Schulze,Marc

 91

 10

 0

 00:18:51,598

 00:01:53,159

 00:01:49,272

 00:01:59,222



27

 Berlich,Julian

 238

 10

 0

 00:18:55,953

 00:01:53,595

 00:01:48,985

 00:02:16,376



28

 Dittel,Kevin

 228

 10

 0

 00:18:57,561

 00:01:53,756

 00:01:49,984

 00:02:06,772



29

 Wurzel,Dustin

 391

 10

 0

 00:19:15,345

 00:01:55,534

 00:01:48,943

 00:02:14,484



30

 Böcker,Christoph
 
 156

 10

 0

 00:19:20,553

 00:01:56,055

 00:01:43,695

 00:02:02,692



31

 Lindecke,Julian

 95

 10

 0

 00:19:45,340

 00:01:58,534

 00:01:54,786

 00:02:04,480



32

 Albe,Felix

 167

 10

 0

 00:20:09,348

 00:02:00,934

 00:01:53,486

 00:02:11,519



33

 Rathing,Johann-Wilken

 11

 9

 0

 00:18:48,058

 00:02:05,339

 00:01:41,776

 00:04:35,249



aW

 Fritsch,André
 
 67

 [9]
 
 aW

 00:16:32,078

 00:01:50,230

 00:01:46,693

 00:02:01,981



adW wegen keine Zieldurchfahrt



aW

 Lecour,Louis
 
 42

 [9]
 
 aW

 00:16:59,574

 00:01:53,286

 00:01:50,125

 00:01:57,591



adW wegen keine Zieldurchfahrt



aW

 Lehmann,Reimo
 
 69

 [6]
 
 aW

 00:12:14,615

 00:02:02,435

 00:01:53,429

 00:02:14,480



adW wegen keine Zieldurchfahrt



naS

 Henning,Noah

 994

 [0]
 
 aW



Klasse 6 - MX1 (14 TNs) (Start 16:44:10)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Struck,Benjamin

 26

 12

 25

 00:18:24,099

 00:01:32,008

 00:01:27,280

 00:01:38,996



2

 Bierstedt,Enrico

 49

 12

 22

 00:18:35,816

 00:01:32,984

 00:01:30,697

 00:01:36,289



2



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





3

 Bednarz,Eric

 670

 12

 20

 00:19:20,601

 00:01:36,716

 00:01:32,485

 00:01:45,502



4

 Jäck,Tobias

 722

 12

 18

 00:19:21,602

 00:01:36,800

 00:01:34,486

 00:01:42,260



5

 Zeidler,Marc
 
 4

 12

 16

 00:19:23,601

 00:01:36,966

 00:01:34,777

 00:01:40,894



6

 Luttkus,Felix
 
 102

 12

 15

 00:19:30,310

 00:01:37,525

 00:01:33,486

 00:01:41,693



7

 Polzin,Christoph

 121

 11

 14

 00:18:06,822

 00:01:38,802

 00:01:37,977

 00:01:43,486



8

 Schmidt,Daniel

 69

 11

 13

 00:18:19,820

 00:01:39,983

 00:01:36,276

 00:01:54,484



9

 Semmler,Jan
 
 555

 11

 12

 00:18:58,086

 00:01:43,462

 00:01:40,615

 00:01:49,010



10

 Matys,Henning

 24

 11

 11

 00:19:16,851

 00:01:45,168

 00:01:41,483

 00:01:50,481



11

 Jäck,Claas

 77

 10

 10

 00:18:51,315

 00:01:53,131

 00:01:48,735

 00:02:01,788



aW

 Jentsch,Rayk

 19

 [8]
 
 aW

 00:12:07,374

 00:01:30,921

 00:01:30,698

 00:01:35,446



adW wegen keine Zieldurchfahrt



aW

 Kaltenbrunn,Kris

 412

 [8]
 
 aW

 00:16:50,833

 00:02:06,354

 00:01:35,992

 00:04:44,459



adW wegen keine Zieldurchfahrt



aW

 Blei,Philipp

 527

 [7]
 
 aW

 00:13:09,076

 00:01:52,725

 00:01:34,701

 00:02:47,475



adW wegen keine Zieldurchfahrt



Klasse 7 - MX2 (12 TNs) (Start 16:44:10)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 von Versen,Nils
 
 914

 12

 25

 00:17:58,322

 00:01:29,860

 00:01:28,987

 00:01:34,236



2

 Abel,Louis
 
 107

 12

 22

 00:19:06,812

 00:01:35,567

 00:01:34,696

 00:01:39,185



3

 Brun,Joshua

 151

 12

 20

 00:19:31,099

 00:01:37,591

 00:01:33,486

 00:01:51,944



4

 Schulz,Joel

 27

 12

 18

 00:19:32,599

 00:01:37,716

 00:01:32,196

 00:01:48,775



5

 Schmidt,Mick-William

 22

 12

 16

 00:19:34,808

 00:01:37,900

 00:01:36,997

 00:01:40,195



6

 Scheer,Willi
 
 212

 12

 15

 00:19:36,808

 00:01:38,067

 00:01:36,996

 00:01:39,985



7

 Muhl,Alexander
 
 271

 11

 14

 00:18:00,322

 00:01:38,211

 00:01:36,197

 00:01:42,249



8

 Sanojca,Max

 239

 11

 13

 00:18:38,606

 00:01:41,691

 00:01:37,275

 00:01:56,985



9

 Luttkus,Hannes
 
 272

 11

 12

 00:19:04,314

 00:01:44,028

 00:01:39,736

 00:01:51,114



10

 Schulze,Martin
 
 185

 10

 11

 00:18:11,820

 00:01:49,182

 00:01:43,235

 00:02:04,179



aW

 La Pietra,Lennox

 129

 [2]
 
 aW

 00:03:10,452

 00:01:35,226

 00:01:41,446

 00:01:41,446



adW wegen keine Zieldurchfahrt



naS

 Schwannnecke,Erik
 
 75

 [0]
 
 aW



Klasse 8 - Seitenwagen (14 TNs) (Start 17:35:31)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Winkler,Christopher,...
 
 2

 10

 25

 00:18:37,317

 00:01:51,731

 00:01:48,194

 00:01:56,984



2

 Halser,Thomas,...
 
 199

 10

 22

 00:18:38,158

 00:01:51,815

 00:01:51,774

 00:01:56,569



3

 Veit, Torsten,Asmus, Arne
 
 22

 10

 20

 00:18:56,867

 00:01:53,686

 00:01:51,772

 00:02:00,704



4

 Karsunke,Lorenz,...
 
 33

 10

 18

 00:19:00,156

 00:01:54,015

 00:01:52,484

 00:01:59,189



5

 Uekermann,Tino
 
 6

 10

 16

 00:19:20,162

 00:01:56,016

 00:01:53,763

 00:02:05,991



6

 Joshua Torge,Alexander 
 
 54

 10

 15

 00:19:41,859

 00:01:58,185

 00:01:54,983

 00:02:07,192



7

 Molt,Christoph,Scheil,Finn

 289

 10

 14

 00:19:58,647

 00:01:59,864

 00:01:58,243

 00:02:07,983



8

 Constabel,Paula,Päth,Nicol

 163

 9

 13

 00:19:13,362

 00:02:08,151

 00:02:07,481

 00:02:13,271



9

 Neick, Ronny,Noetzel, Max

 41

 9

 12

 00:20:12,645

 00:02:14,738

 00:02:10,971

 00:02:21,978



10

 Helms,Torsten,Duhme
 
 101

 8

 11

 00:18:46,667

 00:02:20,833

 00:02:07,482

 00:02:55,183



aW

 Schulze,Danny,...

 303

 [2]
 
 aW

 00:03:55,256

 00:01:57,628

 00:02:07,450

 00:02:07,450



adW wegen keine Zieldurchfahrt



aW

 Behnert, 
 
 152

 [5]
 
 aW

 00:10:47,939

 00:02:09,587

 00:02:06,244

 00:02:20,692



adW wegen keine Zieldurchfahrt



3



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





naS

 Schuricht,Markus,Wendt,M

 68

 [0]
 
 aW



naS

 Pagels,Carsten,Schmidt,S

 311

 [0]
 
 aW



Klasse 9 - Quads Open (11 TNs) (Start 18:00:23)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Schmidt,Tobias

 77

 12

 25

 00:20:35,134

 00:01:42,927

 00:01:36,987

 00:01:53,695



2

 Kleemann,Nils-Louis
 
 223

 12

 22

 00:20:41,132

 00:01:43,427

 00:01:40,946

 00:01:49,473



3

 Marscha,Robin

 99

 12

 20

 00:21:03,419

 00:01:45,284

 00:01:40,736

 00:02:03,271



4

 Koch,Willy

 849

 11

 18

 00:20:48,422

 00:01:53,492

 00:01:46,197

 00:02:06,481



5

 Schulz,Niclas

 20

 11

 16

 00:21:34,165

 00:01:57,651

 00:01:50,983

 00:02:31,195



6

 Bandau,Volker
 
 585

 9

 15

 00:20:04,138

 00:02:13,793

 00:02:06,481

 00:02:22,310



aW

 Sanftleben,Lion

 3

 [11]

 aW

 00:21:13,629

 00:01:55,784

 00:01:44,773

 00:01:58,773



aW

 Roese,Ben

 8

 [12]

 aW

 00:19:37,182

 00:01:38,098

 00:01:34,484

 00:01:48,733



aW

 Steinberg,Paul-Heinz

 9

 [7]
 
 aW

 00:11:22,214

 00:01:37,459

 00:01:37,268

 00:01:43,485



adW wegen keine Zieldurchfahrt



aW

 Büst,Leon

 16

 [4]
 
 aW

 00:07:13,751

 00:01:48,437

 00:01:53,274

 00:01:55,366



adW wegen keine Zieldurchfahrt



naS

 Dettke,David

 60

 [0]
 
 aW



Klasse 10 - Senioren ab 40 (24 TNs) (Start 15:48:09)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Ahrens,Klaus

 1088

 13

 25

 00:19:10,590

 00:01:28,506

 00:01:26,188

 00:01:33,485



2

 Schulz,Andreas

 91

 13

 22

 00:19:18,848

 00:01:29,142

 00:01:27,475

 00:01:32,485



3

 Kulow,Andre
 
 3

 13

 20

 00:19:22,807

 00:01:29,446

 00:01:27,527

 00:01:35,495



4

 Wölfle,Michael
 
 2

 13

 18

 00:20:08,291

 00:01:32,945

 00:01:31,736

 00:01:36,486



5

 Schmidt,Daniel

 69

 13

 16

 00:20:13,290

 00:01:33,330

 00:01:32,207

 00:01:37,000



6

 Abel,Mathias
 
 55

 13

 15

 00:20:22,789

 00:01:34,060

 00:01:32,986

 00:01:39,129



7

 Frank,Andre
 
 424

 13

 14

 00:20:36,576

 00:01:35,121

 00:01:33,696

 00:01:41,484



8

 Uttich,Uwe

 22

 13

 13

 00:20:46,077

 00:01:35,852

 00:01:33,986

 00:01:41,236



9

 Suppe,Mario
 
 76

 13

 12

 00:20:55,075

 00:01:36,544

 00:01:33,149

 00:01:45,275



10

 Heidrich,Jörn

 199

 12

 11

 00:20:27,289

 00:01:42,274

 00:01:37,196

 00:01:46,829



11

 Dahl,Torsten

 522

 12

 10

 00:20:34,789

 00:01:42,899

 00:01:42,984

 00:01:46,822



12

 Hamann,Peter
 
 33

 11

 9

 00:19:31,797

 00:01:46,527

 00:01:42,983

 00:01:53,984



13

 Bodeutsch,Dirk

 17

 11

 8

 00:19:49,584

 00:01:48,144

 00:01:43,694

 00:01:56,983



14

 Bierstedt,Andreas
 
 46

 11

 7

 00:19:51,584

 00:01:48,325

 00:01:43,695

 00:02:00,693



15

 Warnest,Thilo
 
 122

 11

 6

 00:20:11,791

 00:01:50,162

 00:01:42,675

 00:02:06,192



16

 Block,Ronny

 273

 11

 5

 00:20:49,074

 00:01:53,552

 00:01:52,275

 00:01:56,983



17

 Jackisch,Maiko

 88

 10

 4

 00:19:51,084

 00:01:59,108

 00:01:52,735

 00:02:16,770



18

 Krabe,Ellick

 189

 10

 3

 00:19:55,793

 00:01:59,579

 00:01:54,774

 00:02:06,491



aW

 Ensminger,Dirk
 
 9

 [9]
 
 aW

 00:16:39,321

 00:01:51,035

 00:01:48,232

 00:02:03,692



adW wegen keine Zieldurchfahrt



naS

 Gebhardt,Peter
 
 99

 [0]
 
 aW



naS

 Schmidt,Marcus
 
 84

 [0]
 
 aW



naS

 Jordan,Stefan

 98

 [0]
 
 aW



naS

 Merten,Axel
 
 888

 [0]
 
 aW



naS

 Guhn,Thomas
 
 863

 [0]
 
 aW



4



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Klasse 11 - Quad Senioren ab 40 (9 TNs) (Start 17:08:56)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Jenderze,Manuel
 
 305

 11

 25

 00:18:42,390

 00:01:42,035

 00:01:41,706

 00:01:48,735



2

 Grahn,Rico

 500

 11

 22

 00:18:57,108

 00:01:43,373

 00:01:42,986

 00:01:46,995



3

 Wagener,Rayk

 95

 11

 20

 00:19:00,098

 00:01:43,645

 00:01:43,485

 00:01:46,986



4

 Titze,Dirk
 
 8

 11

 18

 00:19:43,881

 00:01:47,625

 00:01:46,401

 00:01:54,274



5

 Potas,Jörn

 48

 10

 16

 00:18:48,389

 00:01:52,838

 00:01:51,982

 00:02:00,275



6

 Reinwald,Thomas
 
 49

 10

 15

 00:18:49,215

 00:01:52,921

 00:01:48,234

 00:02:16,480



7

 Mikula,Christian

 134

 10

 14

 00:19:25,094

 00:01:56,509

 00:01:56,193

 00:02:01,897



8

 Gaede,Sebastian

 5

 10

 13

 00:20:10,087

 00:02:01,008

 00:01:54,273

 00:02:10,271



aW

 Wockatz,Michael
 
 666

 [3]
 
 aW

 00:05:25,506

 00:01:48,502

 00:01:53,734

 00:01:56,233



adW wegen keine Zieldurchfahrt



Klasse 12 - Kids Quad 450 (9 TNs) (Start 18:00:23)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Hoinkis,Maximilian

 73

 11

 25

 00:21:13,418

 00:01:55,765

 00:01:44,485

 00:01:58,788



2

 Gill,Lennard

 589

 10

 22

 00:19:53,650

 00:01:59,365

 00:01:48,984

 00:02:03,982



3

 Behrens,Max
 
 115

 10

 20

 00:19:57,139

 00:01:59,713

 00:01:52,543

 00:02:03,192



4

 Scholz,Lucas

 243

 10

 18

 00:20:18,926

 00:02:01,892

 00:01:54,985

 00:02:04,692



5

 Gill,Vincent

 66

 10

 16

 00:20:21,135

 00:02:02,113

 00:01:54,984

 00:02:04,718



6

 Constabel,Tom

 8

 9

 15

 00:19:45,641

 00:02:11,737

 00:02:04,481

 00:02:17,750



naS

 Pahlig,Bruno

 513

 [0]
 
 aW



naS

 Muhl,Noah

 507

 [0]
 
 aW



naS

 Severin,Ben Wilhelm

 408

 [0]
 
 aW



5



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




